
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от '/£ -№ . d C '/ 5 ~ №

посёлок Парковый

О передаче полномочий Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района по организации в границах поселения 

водоснабжения населения, водоотведения, сбора и вывоза бытовых 
отходов и мусора муниципальному образованию 

Тихорецкий район

На основании пункта 3 статьи 14 Ф едерального закона от 6 октября 2003 
года № 131 -ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», руководствуясь Уставом Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района р е ш и л :

1 .Передать полномочия по организации в границах Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района водоснабжения населения, 
водоотведения, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора муниципальному 
образованию Тихорецкий район.

2.Поручить главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
Н.Н.Агееву заключить соглашение о передаче полномочий по организации в 
границах поселения водоснабжения населения, водоотведения, сбора и вывоза 
бытовых отходов и мусора муниципальному образованию Тихорецкий район 
(прилагается).

3.Поручить ведущему специалисту финансовой службы администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Романченко) внести 
изменения в бюджет на 2015 год согласно соглашения на передачу 
полномочий муниципальному образованию Тихорецкий район по организации 
в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения, сбора и 
вывоза бытовых отходов и мусора на сумму 11,9 тыс. рублей.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района (Клековкина).



2

5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
6.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

Председатель Совета Парковского 
сельского поселения 
Тихорецкого района

Н.Н.Агеев

А.И.Чоп


